國立中山大學環境工程研究所  公告

2021 年 5 月 25 日

主旨：公告本所 110 學年度「中華民國環境工程學會獎學金」申

請事宜。

公告事項：

一、 申請資格：

(一)本所學生(非在職生)。

(二)前一學年學業成績總平均及操行成績皆在 3.7 分以上

者。

二、名額：1名。

三、金額：新台幣 2萬元整。

四、申請時間：即日起至 110 年 6 月 30 日止。

五、申請者檢附下列文件：

(一)申請書一份。

(二)學生證影本。

(三)所長推薦函。

(四)前一學年成績單正本一份。

(五)其他有利申請之文件。

六、獲選學生應加入學會成為會員，入會手續費用為新台幣 500

元整，入會費用為新台幣 500 元整，往後每年繳交會費 500

元。